
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 30.041.676/0001-94
Razão Social: VIVO LICITACOES EIRELI

Atividade Econômica Principal:

4649-4/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DE USO
PESSOAL E DOMÉSTICO

Endereço:
RUA 3150, 395 - SALA 01 - CENTRO - Balneário Camboriú / Santa Catarina

Emitido em: 03/10/2019 10:24 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 30.041.676/0001-94
Razão Social: VIVO LICITACOES EIRELI
Nome Fantasia: VIVO LICITACOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/05/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 11/03/2020
FGTS 09/10/2019
Trabalhista Validade: 13/03/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 23/11/2019
Receita Municipal Validade: 17/12/2019

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 03/10/2019 10:26 de
CPF: 214.864.682-68      Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 30.041.676/0001-94
Razão Social: VIVO LICITACOES EIRELI
Nome Fantasia: VIVO LICITACOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/05/2020

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Inscrição Estadual: 258631988 Inscrição Municipal: 168424
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
Capital Social: R$ 100.000,00 Data de Abertura da Empresa: 26/03/2018
CNAE Primário: 4649-4/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS

DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO
CNAE Secundário 1: 4321-5/00 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA
CNAE Secundário 2: 4623-1/06 - COMÉRCIO ATACADISTA DE SEMENTES, FLORES, PLANTAS
CNAE Secundário 3: 4641-9/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE TECIDOS
CNAE Secundário 4: 4641-9/03 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
CNAE Secundário 5: 4642-7/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA
CNAE Secundário 6: 4647-8/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E
CNAE Secundário 7: 4649-4/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E
CNAE Secundário 8: 4661-3/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E
CNAE Secundário 9: 4662-1/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 10: 4664-8/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E
CNAE Secundário 11: 4669-9/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES;
CNAE Secundário 12: 4669-9/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTRAS MÁQUINAS E
CNAE Secundário 13: 4672-9/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
CNAE Secundário 14: 8219-9/99 - PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS E SERVIÇOS

Dados para Contato
CEP: 88.330-281
Endereço: RUA 3150, 395 - SALA 01 - CENTRO
Município / UF: Balneário Camboriú / Santa Catarina
Telefone: (48) 40422920
Email: VIVOLICITA@GMAIL.COM

Emitido em: 03/10/2019 10:26 de
CPF: 214.864.682-68      Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO
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Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Responsável pelo Cadastro
046.280.119-58CPF:

Nome: GUSTAVO LUIZ DE SOUZA
Carteira de Identidade: 4749706 Órgão Expedidor: SSP/SC
Data de Expedição: 11/05/2018 Data de Nascimento: 26/10/1987
E-mail: vivolicita@gmail.com

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 046.280.119-58 Participação Societária: 100,00%
Nome: GUSTAVO LUIZ DE SOUZA
Carteira de Identidade: 4749706 Órgão Expedidor: SSP/SC
Data de Expedição: 02/12/2005 Data de Nascimento: 26/10/1987
Filiação Materna: LADIR IZABEL DE SOUZA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 4617178 Órgão Expedidor: SSPSC
Data de Expedição: 29/05/2009

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
VIVIANNA DE ESPINDOLANome:

008.634.179-06Estrangeiro:

CEP: 88.331-010
Endereço: RUA JULIETA LINS, 361 - APTO 401 ED VICENZA - PIONEIROS
Município / UF: Balneário Camboriú / Santa Catarina
Telefone: (48) 98432037 Telefone: (48) 984320376
Email: vivolicita@gmail.com

Linhas de Fornecimento

Materiais
1325 - BOMBAS
3210 - MÁQUINAS PARA SERRARIA E PREPARO DE MADEIRA
3220 - MÁQUINAS PARA TRABALHOS EM MADEIRA
3230 - FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS DE MÁQUINAS PARA TRABALHO EM  MADEIRA
3770 - SELARIA, ARREAMENTO, CHICOTE E ACESSÓRIOS CORRELATOS PARA   ANIMAIS
3895 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA CONSTRUÇÃO
4240 - EQUIPAMENTO PARA SEGURANÇA E SALVAMENTO
4310 - BOMBAS E COMPRESSORES A VÁCUO
4320 - BOMBAS MANUAIS E MECÂNICAS
5680 - MATERIAIS DIVERSOS PARA CONSTRUÇÃO
6350 - SISTEMAS DIVERSOS DE SINALIZAÇÃO, ALARME E DETECÇÃO PARA  SEGURANÇA
6520 - INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DENTÁRIOS
6525 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE RAIOS-X DE USO  MÉDICO,  DENTÁRIO E
VETERINÁRIO
6530 - MOBILIÁRIO, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS E  SUPRIMENTOS  HOSPITALARES
7110 - MOBILIÁRIO PARA ESCRITÓRIO
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Relatório Nível I - Credenciamento

Materiais
7195 - MOBILIÁRIOS DIVERSOS E ACESSÓRIOS
7435 - EQUIPAMENTOS DE SISTEMAS DE INFORMAÇÕES PARA ESCRITÓRIO
7490 - MÁQUINAS DIVERSAS PARA ESCRITÓRIO
7510 - ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO
7520 - ACESSÓRIOS E DISPOSITIVOS PARA ESCRITÓRIO
8105 - SACOS E BOLSAS
8305 - TECIDOS
8310 - FIOS E LINHAS

Emitido em: 03/10/2019 10:26 de
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 30.041.676/0001-94
Razão Social: VIVO LICITACOES EIRELI
Nome Fantasia: VIVO LICITACOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/05/2020

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 11/03/2020
Código de Controle: DB1666EC852D5C34

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 09/10/2019
Código de Controle: 2019091003463778409104

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 13/03/2020
Código de Controle: 1838661272019
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 23/11/2019
Código de Controle: 190140103329056

Dados do Fornecedor
CNPJ: 30.041.676/0001-94
Razão Social: VIVO LICITACOES EIRELI
Nome Fantasia: VIVO LICITACOES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 17/12/2019
Código de Controle: 639842019
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 30.041.676/0001-94
Razão Social: VIVO LICITACOES EIRELI
Nome Fantasia: VIVO LICITACOES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço anual - 12/2018
Exercício Financeiro:
Período: 01/2018 a 12/2018 Validade: 05/2020

Certidão de Falência / Recuperação
Data de Validade: 11/10/2019
Código de Controle: 6750936

Dados do Balanço de abertura - 04/2018
Exercício Financeiro:
Período: 01/2018 a 12/2018 Validade: 05/2019

Certidão de Falência / Recuperação
Data de Validade: 25/07/2018
Código de Controle: 5218870
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: VIVO LICITACOES EIRELI
                    (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 30.041.676/0001-94
Certidão nº: 185385845/2019
Expedição: 03/10/2019, às 10:29:58
Validade: 30/03/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

C e r t i f i c a - s e  q u e  V I V O  L I C I T A C O E S  E I R E L I

                    (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº
30.041.676/0001-94, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
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Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br


